平成29年6月26日

公益社団法人静岡県作業療法士会

会員各位

　公益社団法人静岡県作業療法士会
学術部長　清水　良治
平成29年度　第2回静岡県作業療法士会学術部研修会
拝啓　初夏の候，会員の皆様方におかれましては，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます．
さて，表題勉強会を下記の通り開催いたします．今回の研修会は、就労支援をテーマに開催いたします．作業療法士として地域に根差した就労支援をどのようにできるのか、就労支援移行事業所リタリコワークスの石井様に御講義を頂きます．多くの方のご参加をお待ちしています．
敬具
記

１．開 催 日：平成29年10月1日（日）
２．会　　場：ペガサート3Ｆ会議室Ｂ　（住所）静岡市葵区御幸町3番地の21
３．講　　師：就労移行支援事業所LITALICOワークス
事業推進部 企画運営ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ 石井 一弘 先生
４．演 題 名：「障がい者の就労支援」 ～地域に根差した就労支援を目指して～
５．参 加 費：3,000円
６．時　  間：9：30～10：00　受付

10：00～12：00　午前講義

　　　　  　　12：00～13：00　昼食（各自）
13：00～15：00　午後講義

　　 ７．申し込み方法
県士会ホームページ（http://www.otshizuoka.com/）にパソコンもしくは携帯電話からアクセスし，申し込みフォームに必要事項を入力の上送信して下さい．

　 ※なお，会費が未納の方は非会員となるため参加できません．必ず会費を納入してから申し込みをお願いいたします．
８．締め切り：9月1日必着．

９．定　　員：定員40名です．定員になり次第締め切ります．

　　 10．交　　通

会場は静岡駅内の為、公共交通機関のご利用をお勧め致します．
車でお越しの方は静岡駅周辺の有料駐車場をご利用下さい．
会場Hp：　http://rental.csa-re.co.jp/b004.html

　　 11．持　　物
昼食は各自でご準備下さい．（会場内は飲食可能です．ゴミは各自お持ち帰り下さい．）
生涯教育制度の基礎コース2ポイントに該当します．生涯教育手帳を忘れずにご持参下さい．この際お手数ですが，日付とテーマを各自でご記入しておいて下さい．
　12．お問い合わせ先

静清ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ病院　ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ部　作業療法部門　串田雄一郎
TEL  054-653-5858
FAX  054-653-5858
E-mail: shizuoka.kensikai.gakujyutubu@gmail.com
以上